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Tietoa Mela-turvastasi

Turvaa arkeen oikein mitoitetulla työtulolla
Tuleva eläkkeesi ja monet etuudet lasketaan MYEL-työtulosi perusteella. Vuoden alku on hyvä aika tarkistaa, että 
työtulo on oikealla tasolla. Vakuutusturvasi on mitoitettu oikein, kun työtulo vastaa työskentelyäsi tilalla. Ilmoita 
Melaan muutoksista työskentelyssä tai tilan pinta-alassa.

Tee tarvittaessa työtulon muutoshakemus Melan asiointipalvelussa. Voit muuttaa työtuloasi myös ottamalla yh-
teyttä asiakaspalveluumme tai Mela-asiamieheen.

Ilmoita maksamasi palkat tulorekisteriin
Kun maksat palkkaa, ilmoita palkanmaksutiedot tulorekisteriin viimeistään viidentenä päivänä maksupäivästä. Lisä-
tietoja: tulorekisteri.fi.

Välitä viljelijästä -projekti jatkuu vuonna 2020
Välitä viljelijästä -projekti tukee maatalousyrittäjien jaksamista myös vuonna 2020. Projektin tai maakunnallisten 
hyvinvointihankkeiden asiantuntijoihin voi ottaa yhteyttä matalalla kynnyksellä. 

Projektin kautta on mahdollista hakea ostopalvelusitoumusta talouden, sosiaali- ja terveysalan tai juridiikan 
asiantuntijapalveluihin. Jo noin 2 000 viljelijää on saanut apua haastavaan tilanteeseensa ostopalvelusitoumuksen 
avulla.

Projektin ja hankkeiden yhteystiedot löydät nettisivuiltamme Välitä viljelijästä -teeman alta. Pidä silmällä myös 
nettisivujemme tapahtumakalenteria, sillä järjestämme vakuutetuillemme hyvinvointia tukevia tapahtumia.

Joko tutustuit Melan uusiin nettisivuihin?
Julkaisimme syksyllä uudet nettisivut. Otamme mielellämme palautetta vastaan – kerro mielipiteesi nettisivujen 

palautelomakkeella!

Asioi verkossa tai ota yhteyttä
Melan asiointipalvelussa voit tehdä työtulon muutoshakemuksen sekä ilmoittaa pellon ja metsän pinta-alamuutok-
sista. Voit tehdä myös vahinkoilmoituksen, hakea vanhuuseläkettä, työkyvyttömyyseläkettä tai kuntoutustuen jatkoa 
sekä lähettää Melaan liitteitä ja asiakirjoja. Tunnistaudu asiointipalveluun osoitteessa mela.fi/asiointipalvelut.

Osoitteenmuutoksen voit tehdä asiointipalvelussa, sähköpostitse: asiakaspalvelu@mela.fi tai soittamalla Melan 
asiakaspalvelunumeroon 029 435 2650.

Mela-asiamiehet ja Melan asiakaspalvelu auttavat sinua kaikissa vakuuttamiseen liittyvissä kysymyksissä arkisin 
kello 8–16. Asiamiesten yhteystiedot löydät nettisivuiltamme osoitteesta mela.fi.

Lisää Mela-turvasta mela.fi ja tarinoita maaseudulta Juurevajoukko.fi.
 seuraa Melan juurevaa joukkoa!


